
  

 
 

 
महाआवास अभियान 2.0 
साप्ताभहक प्रगती अहवाल 

03.01.2022 
  

1. प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण - मंजरूी(PWL+Awaas Plus)  

2. प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण – पणूण घरकूले   

3. राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना - मंजरूी 

4. राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना - पणूण घरकूले 

  
 

 
 
    

 
 
 
 
 

राज्य व्यवस्थापन कक्ष- ग्रामीण गहृभनमाण  
4 था मजला, दक्षिण कि, क्षिडको भवन, िीबीडी बेलापरू, नवी म ुंबई - 400 614. 

 



 
 
 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण - मंजरूी(PWL+Awaas Plus) 

विभाग विहाय अवभयाि अहिाल 

Sr 

No 
Division 

Target 

(PWL+Awaas+) 

Total 

sanctions 

upto 

03.01.2022 

PMAYG_ ABHIYAN 

Sanction 

Target on 

20 Nov 

21 

Sanctions 

20 Nov 

27 Dec 

21 to 03  

Jan 22 

% Remaining 

1 KONKAN  65458 51296 15805 1571 9.9 14162 

2 NASHIK 409603 313347 99245 1113 1.1 96256 

3 AMRAVATI  273757 178049 96273 807 0.8 95708 

4 PUNE  131119 92156 39733 348 0.9 38963 

5 AURANGABAD  217037 128352 89570 274 0.3 88685 

6 NAGPUR 288653 228452 59876 173 0.3 60201 

 
Total 1385627 991652 400502 4286 1.1 393975 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण - मंजरूी (PWL+Awaas Plus) 

विल्हा विहाय अवभयाि अहिाल 

Sr. No. District 
Target 

(PWL+Awaas+) 

Total 

sanctions 

upto 

03.01.2022 

PMAYG_ ABHIYAN 

Sanction 

Target 

on 20 

Nov 21 

Sanctions 

20 Nov 

27 Dec 

21 to 03  

Jan 22 

% Remaining 

1 RAIGAD 9492 9279 1754 1534 87.5 213 

3 JALGAON 78941 56309 24485 878 3.6 22632 

5 AMRAVATI 101755 69663 34079 564 1.7 32092 

9 NANDURBAR 118865 100066 19624 186 0.9 18799 

8 AKOLA 50233 38704 11828 124 1.0 11529 

10 BEED 30999 18489 12867 121 0.9 12510 

4 KOLHAPUR 18267 13118 5450 117 2.1 5149 

7 GADCHIROLI 29615 21948 7999 110 1.4 7667 

6 PUNE 22292 15393 7052 103 1.5 6899 

14 SOLAPUR 51648 36538 15276 81 0.5 15110 

12 WASHIM 19280 9136 10260 72 0.7 10144 

11 HINGOLI 16799 9575 7315 57 0.8 7224 

19 NANDED 66997 45142 22076 48 0.2 21855 

13 SANGLI 22835 16048 6852 47 0.7 6787 

17 BULDHANA 40773 23962 16927 47 0.3 16811 

16 CHANDRAPUR 41805 28956 12843 46 0.4 12849 

15 JALNA 23053 11700 11424 43 0.4 11353 

2 SINDHUDURG 4505 3705 879 37 4.2 800 

20 AHMEDNAGAR 61102 41931 19304 26 0.1 19171 

21 NASHIK 88623 68584 20217 23 0.1 20039 

18 WARDHA 19976 13147 6847 17 0.2 6829 

22 OSMANABAD 11784 5331 6460 4 0.1 6453 

23 PARBHANI 14247 6766 7513 1 0.0 7481 

24 DHULE 62072 46457 15615 0 0.0 15615 

25 GONDIA 92715 82335 10380 0 0.0 10380 

26 SATARA 16077 11059 5103 0 0.0 5018 

27 THANE 9347 6708 2639 0 0.0 2639 

28 LATUR 18639 9275 9437 -6 -0.1 9364 

32 RATNAGIRI 8117 5965 2173 -7 -0.3 2152 

29 AURANGABAD 34519 22074 12478 -11 -0.1 12445 

30 PALGHAR 33997 25639 8360 -11 -0.1 8358 

31 BHANDARA 62474 51999 10732 -16 -0.1 10475 

34 NAGPUR 42068 30067 11075 -1122 -10.1 12001 

33 YAVATMAL 61716 36584 23179 -2123 -9.2 25132 

 
Total 1385627 991652 400502 4286 1.1 393975 

 



 
 
 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण – पणूण घरकूले 

विभाग विहाय अवभयाि अहिाल  

Sr No Division 

Total 

sanctions 

upto 

03.01.2022 

Total 

completion 

upto 

03.01.2022 

ABHIYAN 

Target on 

20 Nov 

21 

Completion 

20 Nov 21  

to 03 Jan 

22 

% Remaining 

2 NASHIK  313347 245044 70903 3713 5.2 68303 

1 NAGPUR  228452 175851 58380 4814 8.2 52601 

4 AMRAVATI  178049 131523 49951 2109 4.2 46526 

6 AURANGABAD  128352 88512 40992 1409 3.4 39840 

3 PUNE  92156 65562 27551 1305 4.7 26594 

5 KONKAN 51296 45675 4243 175 4.1 5621 

 
Total 991652 752167 252020 13525 5.4 239485 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण - पणूण घरकूले 

विल्हा विहाय अवभयाि अहिाल 

Sr No District 

Total 

sanctions 

upto 

03.01.2022 

Total 

completion 

upto 

03.01.2022 

ABHIYAN 

Target on 

20 Nov 21 

Completion 

20 Nov 21  

to 03 Jan 

22 

% Remaining 

1 BHANDARA 51999 33219 21102 2306 10.9 18780 

2 GONDIA 82335 70492 13077 1234 9.4 11843 

3 NASHIK 68584 58588 11185 1212 10.8 9996 

4 JALGAON 56309 39696 16600 865 5.2 16613 

5 NANDURBAR 100066 75486 25171 777 3.1 24580 

6 YAVATMAL 36584 26452 12930 675 5.2 10132 

7 SOLAPUR 36538 25529 11585 657 5.7 11009 

8 AMRAVATI 69663 51928 17777 606 3.4 17735 

9 AHMEDNAGAR 41931 32866 9612 573 6.0 9065 

10 NAGPUR 30067 23488 8223 522 6.3 6579 

11 AKOLA 38704 28878 10151 449 4.4 9826 

12 GADCHIROLI 21948 15958 6210 330 5.3 5990 

13 BEED 18489 12323 6356 311 4.9 6166 

14 NANDED 45142 26963 18432 301 1.6 18179 

15 DHULE 46457 38408 8335 286 3.4 8049 

16 BULDHANA 23962 17966 6218 269 4.3 5996 

17 AURANGABAD 22074 16111 6224 250 4.0 5963 

18 SANGLI 16048 10816 5428 243 4.5 5232 

19 WARDHA 13147 10694 2654 218 8.2 2453 

20 CHANDRAPUR 28956 22000 7114 204 2.9 6956 

21 KOLHAPUR 13118 10417 2784 200 7.2 2701 

22 HINGOLI 9575 8041 1643 166 10.1 1534 

23 JALNA 11700 8468 3350 161 4.8 3232 

24 PUNE 15393 10701 4713 124 2.6 4692 

25 WASHIM 9136 6299 2875 110 3.8 2837 

26 LATUR 9275 7234 2156 109 5.1 2041 

27 SATARA 11059 8099 3041 81 2.7 2960 

28 PALGHAR 25639 23625 2105 80 3.8 2014 

29 OSMANABAD 5331 4109 1285 67 5.2 1222 

30 PARBHANI 6766 5263 1546 44 2.8 1503 

31 RAIGAD 9279 7089 685 29 4.2 2190 

32 RATNAGIRI 5965 5424 576 28 4.9 541 

33 SINDHUDURG 3705 3293 394 19 4.8 412 

34 THANE 6708 6244 483 19 3.9 464 

 
Total 991652 752167 252020 13525 5.4 239485 

 



 
 
 

 

 

 

राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना – मंजरूी 

विभाग विहाय अवभयाि अहिाल  

Sr. 

No. 
Division Target 

Total 

sanctions 

upto 

03.01.2021 

ABHIYAN 

Sanction 

Target 

on 20 

Nov 21 

Sanctions 

20 Nov 

21 to 03 

Jan.22 

03 Jan 21 

% Remaining 

1 AURANGABAD 122606 116676 7019 1089 15.5 5930 

2 NAGPUR 83391 75538 8492 646 7.6 7853 

3 KONKAN 24353 21930 2997 574 19.2 2423 

4 AMRAVATI 70195 67557 3116 478 15.3 2638 

5 PUNE 53996 53100 952 56 5.9 896 

6 NASHIK 94968 87048 7762 0 0.0 7920 

 
Total 449509 421849 30338 2843 9.4 27660 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना – मंजरूी 

विल्हा विहाय अवभयाि अहिाल 

Sr. 

No. 
District Target 

Total 

sanctions 

upto 

03.01.2021 

ABHIYAN 

Sanction 

Target 

on 20 

Nov 21 

Sanctions 

20 Nov 

21 to 03 

Jan.22 

03 Jan 21 

% Remaining 

1 RAIGAD 4377 4363 563 549 97.5 14 

2 YAVATMAL 20141 19588 1008 455 45.1 553 

3 GADCHIROLI 13305 11589 2168 452 20.8 1716 

4 BEED 16485 15190 1638 343 20.9 1295 

5 NANDED 18260 15865 2649 254 9.6 2395 

6 JALNA 9609 9191 614 196 31.9 418 

7 CHANDRAPUR 25562 21973 3783 194 5.1 3589 

8 LATUR 20102 19632 621 151 24.3 470 

9 PARBHANI 14649 14578 135 64 47.4 71 

10 PUNE 10938 10389 603 54 9.0 549 

11 HINGOLI 10195 9465 776 46 5.9 730 

12 AURANGABAD 17952 17562 424 34 8.0 390 

13 RATNAGIRI 5923 5887 60 24 40.0 36 

14 AKOLA 14458 13691 779 12 1.5 767 

15 AMRAVATI 15147 14377 781 11 1.4 770 

16 SOLAPUR 15517 15285 234 2 0.9 232 

17 OSMANABAD 15354 15193 162 1 0.6 161 

18 THANE 4068 3491 578 1 0.2 577 

19 AHMEDNAGAR 28964 28550 414 0 0.0 414 

20 BHANDARA 15736 14846 890 0 0.0 890 

21 BULDHANA 12418 12189 229 0 0.0 229 

22 DHULE 13841 12319 1522 0 0.0 1522 

23 JALGAON 18210 17341 716 0 0.0 869 

24 KOLHAPUR 10860 10843 17 0 0.0 17 

25 NAGPUR 9927 9258 669 0 0.0 669 

26 NASHIK 20372 18959 1413 0 0.0 1413 

27 PALGHAR 8133 6344 1789 0 0.0 1789 

28 SANGLI 7082 7038 44 0 0.0 44 

29 SATARA 9599 9545 54 0 0.0 54 

30 SINDHUDURG 1852 1845 7 0 0.0 7 

31 WARDHA 8510 8310 200 0 0.0 200 

32 WASHIM 8031 7712 319 0 0.0 319 

33 NANDURBAR 13581 9879 3697 -5 -0.1 3702 

34 GONDIA 10351 9562 782 -7 -0.9 789 

 
Total 449509 421849 30338 2843 9.4 27660 



 
 
 

 

 

 

राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना - पणूण घरकूले 

विभाग विहाय अवभयाि अहिाल 

Sr

. 

N

o. 

Division 

Total 

sanction

s upto 

03.01.20

22 

Total 

completi

on upto 

03.01.20

22 

ABHIYAN 

Target 

on 20 

Nov 21 

Comple

tion 20 

Nov 21  

to 03 

Jan 22 

% Remaining 

1 
AURANGAB

AD 
116676 70376 47130 1919 4.1 46300 

2 NASHIK 87048 67220 21110 1277 6.0 19828 

3 NAGPUR 75538 52708 23427 1236 5.3 22830 

4 AMRAVATI 67557 48185 19752 858 4.3 19372 

5 PUNE 53100 42536 11007 499 4.5 10564 

6 KONKAN 21930 18920 2553 117 4.6 3010 

 
Total 421849 299945 124979 5906 4.7 121904 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना – पणूण घरकूले 

विल्हा विहाय अवभयाि अहिाल 

Sr. No. District 

Total 

sanctions 

upto 

03.01.2022 

Total 

completion 

upto 

03.01.2022 

ABHIYAN 

Target 

on 20 

Nov 21 

Completion 

20 Nov 21  

to 03 Jan 

22 

% Remaining 

1 NASHIK 18959 14280 5278 599 11.3 4679 

2 AURANGABAD 17562 10672 7281 425 5.8 6890 

3 BHANDARA 14846 9991 5235 380 7.3 4855 

4 CHANDRAPUR 21973 12867 9217 305 3.3 9106 

5 OSMANABAD 15193 6435 9057 300 3.3 8758 

6 YAVATMAL 19588 13698 5729 294 5.1 5890 

7 AHMEDNAGAR 28550 22321 6503 274 4.2 6229 

8 BEED 15190 8535 6581 269 4.1 6655 

9 LATUR 19632 12881 6857 257 3.7 6751 

10 JALGAON 17341 12702 4888 249 5.1 4639 

11 HINGOLI 9465 7812 1808 201 11.1 1653 

12 GADCHIROLI 11589 7567 3771 201 5.3 4022 

13 AKOLA 13691 9303 4573 197 4.3 4388 

14 JALNA 9191 4631 4533 169 3.7 4560 

15 BULDHANA 12189 9384 2973 168 5.7 2805 

16 NANDED 15865 8340 7436 165 2.2 7525 

17 WARDHA 8310 6627 1821 138 7.6 1683 

18 PARBHANI 14578 11070 3577 133 3.7 3508 

19 GONDIA 9562 7818 1874 123 6.6 1744 

20 KOLHAPUR 10843 9208 1757 122 6.9 1635 

21 AMRAVATI 14377 11006 3474 114 3.3 3371 

22 PUNE 10389 7738 2707 110 4.1 2651 

23 SOLAPUR 15285 12662 2730 109 4.0 2623 

24 SATARA 9545 7857 1787 99 5.5 1688 

25 NANDURBAR 9879 7623 2358 97 4.1 2256 

26 NAGPUR 9258 7838 1509 89 5.9 1420 

27 WASHIM 7712 4794 3003 85 2.8 2918 

28 SANGLI 7038 5071 2026 59 2.9 1967 

29 DHULE 12319 10294 2083 58 2.8 2025 

30 PALGHAR 6344 5279 1109 44 4.0 1065 

31 RATNAGIRI 5887 5267 627 31 4.9 620 

32 RAIGAD 4363 3482 353 21 5.9 881 

33 THANE 3491 3223 280 13 4.6 268 

34 SINDHUDURG 1845 1669 184 8 4.3 176 

 
Total 421849 299945 124979 5906 4.7 121904 

 


